
　 Rep No.TR23-015

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

変更理由

対象形式

変更内容 単位記号の彫刻サービスを終了いたします。

お客様　各位

2023年8月21日

デジタルパネルメータ　単位記号彫刻サービス終了のお知らせ

記

富士デジタルパネルメータ製品名

富士デジタルパネルメータ全形式

受注量減少および彫刻設備老朽化のため。

その他
本変更による、性能・形式・価格などの変更はありません。
また、彫刻設備に不測の事態が発生した場合、終了時期が早まることがあります。

代替案
WA1000,WA4000,WA5000,WA6000,WA7000,WA8000,WA9000シリーズは
標準付属の単位シールをご使用ください。

標準付属単位シール（例）添付資料

実施時期 2023年10月1日出荷分より



標準付属単位シール（例）

※形式により、若干異なる場合があります。


